
Opravdová láska bolí.
Já už jsem to pochopil.
A ty to brzy pochopíš taky.

Tympanum
Original

Když Guinevere vkročí do knihkupectví, kde Joe pracuje, jako by ho zasáhl 
blesk. Ta dívka je zosobněním všeho, co kdy chtěl: je krásná, chytrá a má 
v sobě více vášně než jeho nejdivočejší sny. Kvůli ní by třeba vraždil, jen aby 
ji získal. Guinevere to ještě neví, ale narodila se pro něj. Když v následujících 
dnech její svět rozmetá série velmi nešťastných a dosti podivných náhod, je 
Joe jediný, kdo jí nabídne pomoc a útěchu... Thriller TTje až perverzně 
chytrým záznamem chorobné posedlosti, při jehož poslechu vám bude 
nejspíše poněkud úzko. Vlastně dosti úzko. Přesně jak to autorka zamýšlela.

Jan Zadražil (1975) | Absolvent S tátní konzervatoře v  Praze, působil 
a působ í v řadě pražských i m im opražských divadel (např. Com pany, 
cz -  Divadlo Komedie, Divadlo F. X. Šaldy v Liberci, Husa na provázku, 
Veselé Skoky, T  E. J. R, Divadlo v Řeznické, Viola, Kašpar a m noho dalších). 
Televizním divákům  je  znám  z detektivky Nepodepsaný knoflík, ze seriálů 
Rodinná pouta nebo  Velmi křehké vztahy. Hraje také v kapele M oje řeč.
Je ženatý  a m á dvě děti.

Erotický th rille r  | Nezkrácená verze na 2 mp3 CD | 13 h 25 min
Nahrávka vznikla podle knihy Caroline Kepnes TY vydané nakladatelstvím 
DOMINO v Ostravě v roce 20 IS. | Copyright © 2014 by Alloy Entertainment 
and Caroline Kepnes | Z anglického originálu YOU vydaného nakladatelstvím 
Emily Bestler Books v New Yorku přeložil Jan Netolická. | Translation © 20 15 
by Jan Netolická | Čte Jan Zadražil. Režie Alexandra Bauerová. Hudba Mario 
Buzzi. Zvuk Jiří Pochvalovský. Obálka Radek Urbiš. Úprava obalu pro CD 
Martin Urbánek. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, 
s.r. o., v listopadu 2015. Bolzanova 1615/1, 1 IOOOPrahal .wwvv.tympanum.cz

alloyentertainment

8 594072 272257 >


